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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2013/14 for H. M. Hansen ApS . 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 29. januar 2015. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Martin Hansen  
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Til kapitalejerne i H. M. Hansen ApS   
 

Påtegning på årsregnskabet 
  
Vi har revideret årsregnskabet for H. M. Hansen ApS  for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå 
høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.  
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Forbehold 
Grundlag for afkræftende konklusion 
 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Som omtalt i årsregnskabets note 5 er det 
en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital eller at selskabets nuværende 
kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse vil kontakte SKAT med henblik 
på at indgå afdragsordning vedr. restance på moms m.v.. Ledelsen har ikke kunnet sandsynliggøre, at den 
nødvendige kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet under 
forudsætning om fortsat drift. Efter vores opfattelse burde årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, 
hvilket ville reducere årets resultat og egenkapital væsentligt. Det har ikke været muligt at opgøre den præcise 
indvirkning heraf på årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i 
grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 – 30. 
juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør godkende årsrapporten. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Uden at det påvirker vores konklusion i øvrigt skal vi gøre opmærksom på, at selskabet ikke har indberettet 
moms rettidigt. Forholdet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

 
 
 
Kgs. Lyngby, den 29. januar 2015 
 
Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
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Selskabet H. M. Hansen ApS  

Rødvig Alle 25 
2650 Hvidovre 
 

 Telefon: 
E-mail: 
 
CVR-nr.: 
Stiftet: 
Hjemstedskommune: 
Regnskabsår: 
 

116 
hm@hmhansen.dk 
 
36592710 
20. december 1976 
Hvidovre 
1. juli - 30. juni 
 

 
 
Direktion Martin Hansen  

 

 

Revisor Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
Ørholmvej 59 
2800 Kgs. Lyngby 

 
 
Pengeinstitut Danske Bank  

 

 
Hovedaktivitet Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter bygningsentrepriser. 
 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af store tab på udført arbejde.  
 
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet har i det forgangne år forsøgt sig med projektstyring til 
fakturering af udført arbejde. Efterfølgende undersøgelser har vist, at opsætningen af systemet har været 
uhensigtsmæssigt, hvilket betyder, at der er konstateret tab på allerede afsluttede opgaver. Endvidere har 
markedet været presset og dækningsbidraget på enkelte sager har været minimalt eller negativt. 
 
Selskabets ledelse vil forsøge at videreføre driften i selskabet ved bl.a. indgåelse af aftale med SKAT vedr. 
afvikling af gæld hertil. Endvidere vil der igangsættes yderligere tiltag med henblik på reduktion af omkostninger 
og bedre styring af de enkelte sager. 
 
Selskabets ledelse forventer, at få en aftale med SKAT med henblik på afvikling af gæld i takt med indtjeningen, 
og forventer endvidere henad årene at kunne reetablere kapitalen. 
 
 
 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes positivt aktivitet i de kommende år. 
 

 
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for H. M. Hansen ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.  

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Produktionsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført 
(produktionsmetoden). 
 
Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt 
med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder 
(produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og 
færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele 
vil tilgå selskabet. 
 
Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de 
medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og 
distribution samt kontorhold mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter 
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Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til 
årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 

 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører og løn. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 
Driftsmateriel og inventar 3-5 år 
 
Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver”. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne ”Andre driftsindtægter” og ”Andre driftsomkostninger”. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse 
af forventede tab. 
 
Igangværende arbejde for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering 
af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret 
vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og -tab. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til nominel restgæld. Hvor låneoptagelsen (realkreditlån) er forbundet med væsentlige kurstab eller 
kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets 
løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit). 

 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
 



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    1.040.521  2.731 

       

Personaleomkostninger  1  2.451.186  2.720 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    84.656  81 

Ordinært resultat før finansielle poster    -1.495.320  -69 

       

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender    382  4 

Andre finansielle indtægter    0  669 

Andre finansielle omkostninger    138.281  115 

Resultat før skat    -1.633.219  490 

       

Skat af årets resultat  2  67.895  128 

Årets resultat    -1.701.114  361 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    -293.398  -655 

Årets resultat    -1.701.114  361 

Til disposition    -1.994.512  -293 

       

       

Overført til næste år    -1.994.512  -293 

Disponeret i alt    -1.994.512  -293 

       



Balance 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Materielle anlægsaktiver       

Produktionsanlæg og maskiner    68.689  239 

Materielle anlægsaktiver i alt    68.689  239 

       

Anlægsaktiver i alt    68.689  239 

       

Omsætningsaktiver       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    419.246  1.147 

Igangværende arbejder for fremmed regning    474.108  574 

Andre tilgodehavender    4.675  5 

Udskudt skatteaktiv    0  68 

Periodeafgrænsningsposter    88.772  103 

Tilgodehavender i alt    986.800  1.897 

       

Likvide beholdninger    113  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    986.913  1.897 

Aktiver i alt    1.055.602  2.136 



Balance 30. juni 

 
  Note  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    125.000  125 

Overført resultat    -1.994.512  -293 

Egenkapital i alt  3  -1.869.512  -168 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Kreditinstitutter i øvrigt    715.201  948 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.368.494  632 

Anden gæld    635.819  724 

Periodeafgrænsningsposter    205.600  0 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.925.114  2.304 

       

Gældsforpligtelser i alt    2.925.114  2.304 

Passiver i alt    1.055.602  2.136 

       

Usikkerheder om going concern  4     

Kontraktlige forpligtelser  5     

Eventualposter m.v.  6     



Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte  2.004.318  2.269 

  Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte  238.342  279 

  Andre udgifter til social sikring  208.526  171 

  Personaleomkostninger i alt  2.451.186  2.720 

       

       

  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0, sidste år 0.     
 

2  Skat af årets resultat  2013/14  2012/13 

    kr.  tkr. 

  Udskudt skat af årets resultat  67.895  128 

  Skat af årets resultat i alt  67.895  128 

 

3  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  125.000  -293.398  -168.398 

  Årets resultat  0  -1.701.114  -1.701.114 

  Saldo ultimo  125.000  -1.994.512  -1.869.512 

       

  Selskabskapitalen er sammensat af 0 aktier á DKK 0     
 

4  Usikkerheder om going concern     

       

  Der er usikkerhed om going concern. Selskabets ledelse skal enten fremskaffe ny kapital eller 
indgå aftale med kreditorerne om afdragsordning. Selskabets ledelse har indgået aftale med 
SKAT om afdragsordning på en del af gælden. 

    

  Der skal indgåes ny aftale med afvikling af den samlede gæld. Hvis ovenstående aftale kan 
indgåes forventes det, at selskabet kan fortsætte driften. 

    

       

 

5  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Operationel leasing     
  Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: t.kr. 30     
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6  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet har stillet garantier for byggerier med samlet t.kr. 100     

  Hæftelser indenfor sambeskatningskredsen:     

  Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for 
selskabsskatter, 

    

  kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. 
Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. 

    

       

 


